
Vienas šviestuvas. Jūsų
jungiklis. Trys
apšvietimo nustatymai.
Suderinkite pritaikomą apšvietimą su jaukiu vėjeliu su Philips LED

įtraukiama lubų ventiliatoriaus lempute, kuri turi nuotolinio

valdymo pultelį. Šis šviestuvas su permatomomis mentelėmis,

kurios nenaudojamos susitraukia, ir trimis

„SceneSwitch“ apšvietimo nustatymais sukuria puikią atmosferą

bet kurioje erdvėje.

Paprasta išbandyti

• Įtraukiamas lubinis ventiliatorius su skaidriomis mentėmis

• Lengva įrengti, saugu naudoti

• Efektyvus ir patikimas veikimas

• Naudokite ištisus metus

• Mėgaukitės maloniu dvelkimu

• Patogūs laikmačiai

Foninio apšvietimo efektas

• Ryškus, tačiau patogus lubinis šviestuvas

Aukščiausia kokybė

• Tylus variklis

„Bliss Fan“ Lubinis
šviestuvas 35+28W

Lubinio ventiliatoriaus
šviestuvai

2700/5500/4000 K

Juoda

Nuotolinio valdymo pultelis

8720169279100



Ypatybės
Įtraukiamas lubinis ventiliatorius su
skaidriomis mentėmis
Pamirškite besisukančius šešėlius ant
lubų: šis ventiliatorius turi permatomas
mentes, kurias galima užlankstyti į vidų,
kad jos nesimatytų, kai yra
nenaudojamos.

Lengva įrengti, saugu naudoti
„Philips“ LED lubinis šviestuvas su
įtraukiamu ventiliatoriumi išlaikė
griežtus saugos bandymus, be kitų
svarbių saugos funkcijų jis turi
nenukrintančius varžtus ir tvirtą dizainą.

Efektyvus ir patikimas veikimas
„Philips“ šviesos diodų lubinio
ventiliatoriaus šviestuvas yra sukurtas
taip, kad užtikrintų galingą oro
cirkuliaciją ir nuolatinį patikimumą
laikui bėgant. Jo plati mentės
konstrukcija leidžia pasiekti didelį oro
kiekį, kad būtų užtikrinamas
maksimalus oro srautas vėdinimui.

Naudokite ištisus metus
Naudodami vasaros ir žiemos veikimo
režimus gausite geriausius oro
cirkuliavimo jūsų erdvėje ištisus metus
nustatymus.

Mėgaukitės maloniu dvelkimu
Sukurkite salos vėjo dvelkimą bet
kuriame namų kambaryje naudodami
„Natural Breeze“ funkciją, kuri siūlo
dinamiškus ventiliatoriaus greičio
nustatymus.

Patogūs laikmačiai
Pasirinkite iš dviejų skirtingų laikmačių,
kurie po tam tikro laiko išjungia šviesą,
ir nustatykite juos nuotolinio valdymo
pulteliu.

Ryškus, tačiau patogus lubinis
šviestuvas
„Philips“ šviesos diodų lubinis
šviestuvas su įtraukiamu ventiliatoriumi
jūsų namams suteikia ryškią, tačiau
patogią, šviesą, kurią galite valdyti
naudodamiesi komplekte esančiu
nuotolinio valdymo pulteliu arba
sieniniu jungikliu.

Tylus variklis
„Philips“ šviesos diodų lubinis
šviestuvas su įtraukiamu ventiliatoriumi
turi tylų variklį, kuris cirkuliuoja orą
kambaryje be jokio triukšmo.

Specifikacijos
Lemputės charakteristikos

• Naudojimo paskirtis: Patalpose

Dizainas ir apdaila

• Spalva: Juoda

• Medžiaga: Metalas, Plastiko

Ilgaamžiškumas

• Vidutinė eksploatacijos trukmė (po 2,7
val. per parą): 15 metai

• Jungiklio ciklų skaičius: 15 000

Aplinkosauga

• Disposal of the product: Pasibaigus
(ekonominiam) eksploatavimo laikui,
šalinkite gaminį pagal vietines
taisykles ir nemeskite jo kartu su
įprastomis buitinėmis atliekomis.
Tinkamai šalinant gaminį ir (arba)
baterijas, galima išvengti galimų
neigiamų padarinių aplinkai ir žmonių
sveikatai.

Papildoma funkcija / priedas

• Pritemdoma nuotolinio valdymo
pultu: Ne

• Integruota LED: Taip

• Pridėtas nuotolinio valdymo pultelis:
Taip

Šviesos savybės

• Spalvų darna: 6 SDCM

• Spalvos indeksas (CRI): 80

• Įkaitimo iki 60 % šviesos srauto
trukmė: <2

8720169279100



Kita

• Sukurta specialiai: Miegamasis,
Svetainė, Valgomasis, Virtuvei, Darbo
kabinetas

• Stilius: Šiuolaikiškas

• Tipas: Lubiniai ventiliatoriai su
apšvietimu

• EyeComfort: Taip

• Papildomos funkcijos: Nuotolinio
valdymo pultelis

Kitos savybės

• Lemputės srovė: 290 mA

• Efektyvumas: 128 lm/W

Energijos sąnaudos

• Galingumo koeficientas: 0.9

Gaminio matmenys ir svoris

• Grynas svoris: 5,8 kg

• Aukštis: 42 cm

Techninė priežiūra

• Garantija: 5 metai

Techniniai duomenys

• Naudojimo laikas iki: 15 000 val.

• Skersmuo: 510 mm

• Bendras įrenginio skleidžiamų
liumenų skaičius: 4500

• Šviesos spalva: 2700/5500/4000

• Elektros energija: 220-240 AC

• Reguliuojamo šviesos srauto
įrengimas: Ne

• LED: Taip

• IP kodas: IP20

• Apsaugos klasė: I klasė

Pakuotės matmenys ir svoris

• EAN/UPC – gaminys: 8720169279100

• Grynas svoris: 5,8 kg

• Grynasis svoris: 7,91 kg

• Aukštis: 28,5 cm

• Ilgis: 54,8 cm

• Plotis: 54,8 cm

8720169279100

Išleidimo data: 2025-03-31
Versija: 0.247

© 2025 Signify Holding. Visos teisės saugomos. Signify non fornisce
alcuna rappresentazione o garanzia relativamente all'accuratezza o alla
completezza delle informazioni incluse e non può essere ritenuta
responsabile di eventuali azioni basate su di esse. Le informazioni
riportate nel presente documento non hanno alcuno scopo commerciale
e non fanno parte di alcun preventivo o contratto, salvo diversamente
concordato con Signify. Philips e il simbolo dello scudo Philips sono
marchi registrati di Koninklijke Philips N.V.

www.lighting.philips.com


